

عباس حاجی نجاری

«قوس بله زور» یک مستأصل!

روند فراینده اهمیت منطقه غرب آسیا و جهان اسلام در تحولات جهانی سبب شده است که سفر رؤسای جمهور امریکا به این بخش از جهان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار شود. علاوه بر برخی مؤلفه‌های مهم نظیر گسترش و نفوذ دین اسلام در منطقه و نیاز امریکارای مدیریت انرژی در جهان از طریق تحکیم سلطه خود براین منطقه مسئله گسترش نیروهای مقاومت در این منطقه و افزایش نفوذ ایران، به‌رغم تحمیل کمنظیرترین فشارها و تحریم‌ها،بر نگرانی‌های امریکافزوده‌است و متحدان امریکانظیر رژیم صهیونیستی و دیگر حکام منطقه از گسترش و فراگیری نیروهای جبهه مقاومت که سبب تسریع فرار امریکا از منطقه شده به‌شدت نگران شده و همین مسئله بر اهمیت و ضرورت این سفرها افزوده است.

اما آنچه به سفر بایدن درروند تحولات منطقه اهمیت بیشتری داده است برنامهریزی برای تشکیل یک ائتلاف نظامی منطقه‌ای باامیدانداری رژیم صهیونیستی ورژیم سعودی و برخی دیگر از حکام منطقه و تحت هدایت بنتانگون برای مقابله با نیروهای مقاومت، به‌عنوان هدف اصلی این سفر است و هر یک از این رژیم‌ها متأثر از نوع و نحوه نگاه به تحولات منطقه تلاش دارند پیشاپیش از آن به نفع خود بهره‌برداری کنند.

در ک چرایی نگرانی این رژیم‌ها از افزایش توان نیروهای مقاومت و تشکیل ائتلاف برای مقابله با آنها چندان دشوار نیست، رژیم صهیونیستی در عین درگیر شدن با یک بحران داخلی که به‌رمنی‌ه‌های فروپاشی و نابودی داخلی آن شدت بخشیده‌است،به‌گونه‌ای که نفتالی بنت در روزهای پایانی دولت خود از احتمال وقوع جنگ داخلی میان صهیونیست‌ها در سرزمین‌های اشغالی سخن به میان آورده بود، با روند فراینده قدرت و نفوذ نیروهای مقاومت فلسطین در سرزمین‌های اشغالی مواجه است و تسری مقاومت به سرزمین‌های اشغالی ۱۹۴۸ به کابوس اصلی صهیونیست‌ها تبدیل شده و این در حالی است که فراخوان‌های رژیم برای انسجام میان صهیونیست‌ها از طریق پرچم گردانی در بیت‌المقدس و تلاش برای تخریب مسجدالاقصی نیز نتوانست به حرکت فراگیری در میان صهیونیست‌ها تبدیل شود و فلسطینی‌ها و نیروهای مقاومت آنها را ناکام گذاشتند، و این ناکامی هم در فروپاشی دولت بنت و انحلال پارلمان این رژیم مؤثر بود.

میزبان دیگر سفر بایدن یعنی رژیم‌سعودی نیز که ناتوانی اش در برابر مقاومت انصارالله به‌رغم حمایت بیشتر از شش کشور غربی عین است و بهره‌گیری از مزدوران آفریقای و تکفیری هم برایش سعودی نخشیده و نهایتاً یک آتش بس شکننده را برای حفظ آبروی خود و کشورهای غربی ترجیح داده است، اکنون تلاش دارد که با سفر بایدن به عربستان و تشکیل ائتلاف

بتواند اعتباری برای محمد سلمان کسب و با پشتوانه صهیونیست‌ها و امریکایی‌ها از بحران بین‌راهی بیدار و این در حالی است که پذیرش سخت انجام پرواز مستقیم تل آویو به جده می‌تواند لکه‌سیاهی در کارنامه سران رژیم سعودی باشد. اما در میان تحولات این سفر موضع بایدن در تهدید ایران به توسل به‌زور بیش از همه بار تاز داشته و ضروری می‌نماید در کنار دیگر اهداف این سفر چرایی این موضع مورد بررسی و تجزیه‌وتحلیل قرار گیرد. رئیس‌جمهوری امریکادر جریان سفر به سرزمین‌های اشغالی، با تکرار برخی اتعاهای بی‌اساس درباره ماهیت برنامه هسته‌ای ایران، گفت که «کشورش از توسل به‌زور به‌عنوان آخرین گزینه برای ممانعت از دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای استفاده خواهد کرد.» به گزارش آسوشیئدپرس بایدن که با کاتال ۱۲ تلوویزیون رژیم صهیونیستی صحبت می‌کرد، مدعی شد: «هنرا چیزی که می‌تواند بدتر از ایران امروز باشد، دستیابی این کشور به سلاح هسته‌ای است.» وی در پاسخ به پرسشی در خصوص امکان استفاده از گزینه ناپیچ‌انه علیه ایران، گفت که چنانچه این آخرین گزینه باشد، ممکن است به این گزینه متوسل شویم. بیان این جمله شرطی از سوی بایدن در شرایطی که ایران بارها اعلام کرده‌است که برنامه‌ای برای تولیدسلاح هسته‌ای نداشته‌و این‌سلاح در د کترین امنیت ملی ایران جای ندارد، نشانگر اجتناب از سرانستیمال رئیس‌جمهور امریکایی است. بایدن با به‌کارگیری واژه «توسل به‌زور» تلاش دارد بر شکست‌های سال‌های اخیر رژیم امریکا و صهیونیست‌ها و دیگر متحدان امریکا در منطقه از ایران و نیروهای جبهه مقاومت سرپوش گذاشته و آبرو و اعتماد از دست رفته امریکا و متحدانش را در این سفر بازسازی کند.

گزاره‌هایی که این مدعا را اثبات می‌کند عبارت‌اند از:

۱- سخنگوی وزارت خارجه امریکا در استانه سفر بایدن با اذعان به نفوذ ایران در منطقه، یکی از اهداف این سفر را مقابله با نفوذ به قول او «مخرب» ایران در منطقه اعلام می‌کند. این نکته‌اعتراف به موضع و جایگاه مقتدرانه ایران و نیروهای جبهه مقاومت است.

۲- تهدید ایران به توسل به‌زور در حالی است که پیش از این بارها فرماندهان نظامی امریکا بر ناتوانی در مقابله با توان موشکی و پهپادی ایران اعتراف کرده‌اند، ژنرال کنت مکزی، فرمانده سابق نیروهای امریکا (سنکتام) در منطقه خاورمیانه و شرق آفریقا هم در آریدهیست‌ماه اسسال و هم در می‌دای سال گذشته اعتراف کرده که کشورش برتری هوایی در خاورمیانه را به دلیل برخورداری ایران از پهپادهای مدرن از دست داده و همین امتیاز، ایران را شگفت‌انگیز کرده‌است.

۳- ناتوانی امریکا در پاسخ به عملیات ایران در موشکباران پایگاه عین الاسد و سرنگونی پهپاد گلوبال‌تک نشان داد که امریکایی‌ها حتی جرئت پاسخگویی ندارند، ژنرال کنت مکزی، فرمانده سابق نیروهای امریکا (سنکتام) در منطقه خاورمیانه و شرق آفریقا هم در آریدهیست‌ماه اسسال و هم در می‌دای سال گذشته اعتراف کرده که کشورش برتری هوایی در خاورمیانه را به دلیل برخورداری ایران از پهپادهای مدرن از دست داده و همین امتیاز، ایران را شگفت‌انگیز کرده‌است.

۴- گزارش‌های سراسر وحشت‌فرماندهان نواهی امریکا از نزدیک شدن قایق‌های سیاه پاسداران به آنها در آبهای خلیج فارس و دریای عمان نشانگر کابوس آنها از هرگونه درگیری احتمالی با ایران است.

۵- اگرچه ایران بارها اعلام کرده‌است که برنامه‌ای برای تولید اسلح اتمی ندارد، اما آنها بر این امر واقف هستند که هرگونه اقدام نظامی آنها علیه مراکز هسته‌ای ایران نه تنها تأثیری بر کاهش توان هسته‌ای صلح‌آمیز ایران نخواهد داشت بلکه پس‌از آن ایران دیگر ضرورتی برای ادامه پایبندی به NPT و رعایت محدودیت‌های ناشی از آن را نخواهد داشت.

با این مقدمات سؤال اساسی این است که چرا امریکایی‌ها دوباره از واژه توسل به‌زور و یا همان روی میز بودن همه گزینه‌ها علیه ایران استفاده می‌کنند. در این زمینه به دلایل چند می‌توان اشاره کرد:

۱- شکست و انفعال امریکا در برابر تحولات جهانی ویژه‌ضعف در برابر روس‌ها در جنگ اوکراین، تصویر یک ابرقدرت (سابق)فرتوت از امریکا را در جهان به تصویر کشیده و نشانوویسان برای سخنرانی بایدن از این طریق خواسته‌اند تصویری قدرتمند از امریکا در برابر تحولات جهانی به نمایش بگذارند.

۲- سرپوش گذاشتن بر فرار حفت‌نبار امریکا از منطقه غرب آسیا به دلیل تحمل شکست‌ها در نیروهای مقاومت یکی دیگر از دلایل این موضع‌گیری امریکاست.

۳- این موضع بایدن می‌تواند جلب اعتماد گاوهای شیره در منطقه به دلیل ناتوانی امریکا در عمل به وعده‌های گذشته برای جلب حمایت از آنها در برابر پیشرفت‌های نیروهای مقاومت باشد.

۴- کمک به شرایط حاد و بحرانی داخلی رژیم صهیونیستی و جلوگیری از فروپاشی درونی این رژیم.

۵- تغییر موازنه در جریان مذاکرات هسته‌ای و اطمینان بخشی به متحدان خود در مورد مذاکره با ایران.

۶- وادار کردن رژیم صهیونیستی به تقویت بخش منطقه برای پاسخگویی به درخواست امریکارای افزایش تولید نفت برای جلوگیری از درگیر شدن کشورهای غربی با بحران انرژی در منطقه.

۷- مستفاد کردن کشورهای پندیده برای پیوستن به ائتلاف نظامی با رژیم صهیونیستی که عمدتاً برای تأمین امنیت رژیم صهیونیستی در برابر قدرت نیروهای مقاومت در منطقه طراحی شده‌است.

۸- پیشگیری از اوج‌گیری اقدامات تیر‌های مقاومت علیه منافع امریکا ورژیم صهیونیستی در منطقه.

۲ جوان

۴ خبر اول

با حکم رهبر معظم انقلاب ۳ تن از فقهای شورای نگهبان برای یک دوره جدید انتخاب شدند

قدردانی شخصیت‌ها از نقش آیت‌الله جنتی در شورای نگهبان



آیت‌الله شیخ‌احمدجنتی



حجت‌الاسلام سید محمدرضا مدرسی‌یزدی



حجت‌الاسلام شیخ‌مهدی شهبزنده‌دار

توسلی با اشاره به خدمت چندین ساله آیت‌الله جنتی به شورای نگهبان و انقلاب اسلامی خاطر نشان کرد: آیت‌الله جنتی شناسنامه انقلاب است. من این نکته را به خود ایشان عضویت آقایان آیت‌الله حاج شیخ احمد جنتی، حجت‌الاسلام و المسلمین حاج سید محمدرضا مدرسی‌یزدی و حجت‌الاسلام و المسلمین حاج شیخ مهدی شهب‌زنده‌دار را برای یک دوره جدید تمدید و آنان را به عنوان عضو فقهای شورای نگهبان منصوب کرد‌اند.

۲۶ تیرماه سالروز تشکیل شورای نگهبان قانون اساسی است که در سال ۱۳۵۸ با فرمان امام خمینی (ره) تأسیس شد. نظارت بر انتخابات ریاست جمهوری، مجلس شورای اسلامی، خبرگان رهبری و همه‌پرسی و طیفه شورای نگهبان است. همچنین تطبیق قوانین مصوب مجلس شورای اسلامی با شرع و قانون اساسی دیگر وظیفه مهم این شورا است.

در همین زمینه چند تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، ضمن تبیین جایگاه شورای نگهبان قانون اساسی، نقش آیت‌الله جنتی، دبیر شورا را در این ساختار خطیر ارزیابی کرده‌اند.

■ **آیت‌الله جنتی شناسنامه انقلاب است**
فتح‌الله توسلی، نماینده مردم کبودرآهنگ در مجلس شورای اسلامی، در گفت‌وگو با مهر، در خصوص عملکرد یک ساله شورای نگهبان گفت: شورای نگهبان مجموعه‌ای است که فعالیت فرا حاکمیتی دارد و قانون اساسی وظایف بسیار سنگینی را بر عهده این مجموعه گذاشته است. بحث نظارت بر انتخابات و همچنین بررسی تطابق مصوبات مجلس با قانون اساسی و شرع، کار بزرگی است.

نماینده مردم کبودرآهنگ در مجلس با اشاره به همه‌جای‌های اخیر از سوی رسانه‌های معاند نسبت به شورای نگهبان اظهار داشت: برخی وجهه‌ها علیه شورای نگهبان همیشگی بوده است و برخی از افراد از منافع‌شان به خطر می‌افتد و به نوعی علت بر خروج دهای شورای نگهبان را نمی‌دانند و آن را در کم‌تربندی ممکن است با تصمیمات این شورا، مخالفت کنند. نکته مهم آن است که هیچ‌کدام از این موارد تأثیری بر عملکرد شورای نگهبان نداشته و نخواهد داشت.

■ **احزاب**

این اظهار نظر در حالی صورت می‌گیرد که اردیبهشت ۹۶ و زمانی که اصلاح طلبان برای دومین بار متحد شدند که حمایت حداکثری از روحانی بکنند، محمدرضا خاتمی در گفت‌وگو با روزنامه اعتماد، درباره اینکه چه تضمینی برای همراهی دولت دوم روحانی به عنوان برآمده از اصلاحات در کاهش اعتماد مردم گفت: خود ما هستیم.

صوفی در پاسخ به این سؤال که چرا اصراری وجود دارد که اصلاح‌طلبان دولت حسن روحانی را نماینده جریان اصلاح طلبی نمی‌دانند، درحالی که اصلاح‌طلبان در این دولت دارای چندین وزارت‌خانه مهم‌عم از اقتصادی و اجرایی بودند، گفت: دوره آقای روحانی به دو بخش تقسیم می‌شود. حضور اصلاح‌طلبان در دوره چهار ساله نخست پررنگ بود.

صوفی اضافه کرده نقش جهانگیری در دولت اول آقای روحانی به عنوان معاون اول رئیس‌جمهور واقعی بود. چون پل ارتباطی روحانی با اصلاح طلبان اسحاق جهانگیری بود و در گزینش مدیران (مدیران ستادی، مدیران ثبت، وزارخانه‌ها و استانداران) نیز ایفای نقش می‌کرد. روحانی در دولت نخست خود تلاش می‌کرد با شعارها و

روزنامه جوان | شماره ۶۵۲۰ | یکشنبه ۲۶ بهمن ۱۴۰۱ | ۱۷ ذی‌الحجه ۱۴۴۲ |

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۴۳

متأسفانه برخی از احزاب، گروه‌ها، افراد نفوذی و جریان‌های ضدانقلاب توانسته بودند در دوره‌های مختلف در دولت و مجلس نفوذ کنند، که اگر شورای نگهبان مقابل آنها سد نمی‌شد، حتماً انقلاب اسلامی از مسیر اصلی خود منحرف می‌شد.

نماینده مردم شادگان در مجلس یادآور شد: شورای نگهبان با بهره بردن از شجاعت، بصیرت، ثبات و توانمندی توانست برابر بسیاری از توطئه‌ها ایستادگی و نقشه دشمنان را خنثی کند. البته در این مدت فشارهای سنگینی هم علیه شورای نگهبان انجام شد ولی این شورا محکم بر اصول اولیه انقلاب ایستاد و درباره آن با هیچ فرد و گروه و جناحی معامله نکرد.

■ **عملکرد شورای نگهبان**

حزکت در مسیر عدالت
علیرضا سلیمی، عضو هیئت رئیسه مجلس هم در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت، به مناسبت سالروز تأسیس شورای نگهبان، گفت: شورای نگهبان، نگاهبانی است تا مصوبات مجلس شورای اسلامی مغایرتی با شرع و قانون اساسی نداشته باشد، بدین معنا که بدون شورای نگهبان، مجلس هویت خود را براساس آنچه در قانون اساسی آمده، از دست می‌دهد.

نماینده مردم محلات و دلچیان در مجلس اعلام داد: باید به این واقعیت اذعان کرد که اگر این شورای نگهبان در این زمینه ثابت و ایستاد می‌بود، در بسیاری از اوقات در مصوبات مجلس با مشکلات جدی روبه‌رو می‌شدیم، چراکه دقت نظر فقها و حقوقدانان شورای نگهبان در تطبیق مصوبات با قانون اساسی و شرع حقیقتاً ستودنی است و این مسئله‌ای است که تمام افرادی که در مجلس، مسائل را با دقت رصد می‌کنند، به خوبی به آن واقف هستند. دقت‌های فوق‌العاده‌ای که شورای نگهبان در این زمینه دارد، بسیار قابل توجه است. وی افزود: براساس قانون اساسی، نظارت بر انتخابات نیز بر عهده شورای نگهبان است و از زمان تأسیس این شورا تاکنون ورود این شورا به این مسئله نظارت بر انتخابات نیز ورود دقیقی بوده است. البته شورای نگهبان در برخی از انتخابات‌ها به صورت صدیقی، مسئله‌ای را بیان کرده است اما روند صورت گرفته، روندی بسیار دقیق است. ما بارها در این حوزه عدالت فقها و دقت نظر حقوقدانان را رصد کرده‌ایم و مشاهده کردیم که اقدامات آنها مبتنی بر عدالت بوده است.

این نماینده مجلس در دوره یازدهم بیان کرد: متأسفانه برخی از افراد با اصل شورای نگهبان مخالف هستند، در حالی که در بسیاری از کشورها نهادی همچون شورای نگهبان البته با دامنه اختیارات بیشتر وجود دارد. در امریکا مصوبات مجلس نمایندگان امریکا را رصد می‌کنند و با کمی مطالعه در این خصوص نیز می‌توان به این نتیجه رسید که دادگاه عالی در امریکا بسیار اختیارات بیشتری نسبت به شورای نگهبان دارد. این شرایط برای کشورهای دیگر از جمله فرانسه وجود دارد.

عضو هیئت رئیسه مجلس خاطرنشان کرد: آنچه واضح است در تمام دنیا برای حراست از قانون اساسی نهادهایی وجود دارد که بتوانند از قانون اساسی محافظت کنند؛ این وضعیت بدین معنا است که حراست از قانون اساسی برای تمام انسان‌ها یک ضرورت است. برای این همه کشورها مهم است. برای کشور ما نیز این وظیفه به شورای نگهبان محول شده است که عملکرد این شورا از بدو تأسیس تاکنون نشان داده که در مسیر عدالت حرکت کرده است.

اصلاح‌طلبان از «تضمین» روحانی به «انکار» اورسیدند!

عملکرد، خود را به اصلاح‌طلبان نزدیک کند. گرچه اصلاح‌طلبان در دولت نخست به آقای روحانی انتقاداتی داشتند. ما به روحانی انتقاد داشتیم که نگاه ایشان نباید صرفاً به خارج از کشور باشد بلکه باید به داخل کشور نیز اهمیت بدهد و از طریق سیاست‌ها مشکلات را حل کند و همه تخم مرغ‌هایش را در یک سبد نگذارد. دستاورد روحانی در دوره نخست ریاست جمهوری سبب شد که اصلاح‌طلبان بدون قید و شرط از او حمایت کنند و او نیز نسبت به دور نخست، ۴ میلیون رأی بیشتر آورد.

این فعال سیاسی اصلاح طلب افزود: در دولت دوم آقای روحانی همه چیز به یک باره تغییر کرد. نگاه او به مردم و اصلاح‌طلبان پروسه‌ای بود او هم به ۲۴ میلیون رأی طرفداران خود پشت کرد هم به اصلاح‌طلبان؛ او به تعهداتی که به مردم داده بودی بی‌اعتنا شد و به صورت آشکار و بارزی به طوری که چند ماه از دولت دومش نگذشته بود مردم به خیابان‌ها ریختند و ابراز نگرانی خود را از تغییر رویکرد روحانی نشان دادند. روحانی به بیراهه رفت و حتی بسیاری از اصلاح‌طلبان استعفا ی او را هم کلید زدند. نقش جهانگیری در دولت کم‌رنگ شد و همه وظایف معاون اول رئیس‌جمهور را محمود واعظی (رئیس دفتر رئیس‌جمهور) به عهده گرفت و نقش جهانگیری تشریفاتی شد.

صوفی ضمن تأیید این نکته که وضعیت فعلی کشور ثمره عملکرد زبان‌بار روحانی است، تصریح کرد: به قطعاً همه‌ما منتظر است. بنده البته مکرر درباره راه‌آشنایی که آقای روحانی دنبال کرد مصاحبه کردم و هشدار دادم. اساساً اصلاح‌طلبان به همین دلیل در انتخابات سال ۹۸ در انتخاب نامزدها بر هویت اصلاح‌طلب خود دفاع کردند و وقتی نامزدهای ما رد صلاحیت شدند اطلاعیه داده و لیستی اعلام بود در هیچ شرایطی.

گریه‌های خیر

در همایش معاونت امنیت اقتصادی و مبارزه با

فساد وزارت اطلاعات

وزیر اطلاعات: حذف ارز تر جیحی اقدامی شجاعانه و ستودنی بود



وزیر اطلاعات در همایش معاونت امنیت اقتصادی و مبارزه با فساد وزارت اطلاعات، حذف ارز تر جیحی از سوی دولت را اقدامی شجاعانه و ستودنی توصیف کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت اطلاعات، حجت‌الاسلام خطیبی، وزیر

اطلاعات در همایش مدیران امنیت اقتصادی و مبارزه با فساد وزارت اطلاعات گفت: دولت مردمی و انقلابی تمام هم و غم خود را گذاشته که با اقدامات مؤثر اقتصادی، رضایت مردم و منافع ملی را تأمین کند و اجرای طرح مردمی‌سازی و توزیع عادلانه بار، پانه‌ها به همین منظور در دستور کار قرار گرفته است. وی با اشاره به بیاتنه‌گام دوم انقلاب توسط مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، تأکید کرد: باید یک نگاه تحول‌گرایانه و اقدامات جهشی در دستور کار قرار گیرد و راهبرد کلان وزارت اطلاعات خشکاندن ریشه فساد است و این حرکت نیازمند اقدامات انقلابی، جهادی و شجاعانه است که مبارزه هوشمندانه با گلوگاه‌های فساد از تأکیدات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) و رئیس‌جمهور مردمی دولت انقلابی است که در دستور کار این وزارت‌خانه قرار دارد.

وزیر اطلاعات با اشاره به اقدامات وزارت اطلاعات در خصوص کنترل بازار ارز گفت: اقدامات وزارت اطلاعات در کنترل بازار ارز رضایت مسئولان کشوری را به همراه داشته و بر استمرار این اقدامات تأکید کرد.

خطیب با اشاره به تحریم‌های ظالمانه استیکار جهانی علیه ملت ایران افزود: با اقدامات دولت مردمی و با هماهنگی‌های به عمل آمده با دیگر قوای کشور، اثرات تحریم بر کشور کاهش یافته و موفقیت‌های خوبی را به دست آورده‌ایم. وی با تأکید بر اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی گفت: با حضور فعال رئیس‌جمهور و پیگیری‌های مستمر معاون اول رئیس‌جمهور، دولت تمام تلاش خود را به کار گرفته تا برای همیشه مسئله ارز تر جیحی ر حل کند و با استفاده از سامانه‌ها و شفاف‌سازی هوشمندانه اقدامات مؤثری را انجام دهد.

وزیر اطلاعات گفت: مبارزه با فساد باید مقوم تولید و اشتغال در کشور باشد و هیچ‌یک واحد تولیدی به سمت تعطیلی پیش رود و با استفاده از همه ظرفیت‌ها باید به دنبال ایجاد اشتغال پایدار حرکت کرد و وزارت اطلاعات از تمام طرح‌ها و اموری که به معیشت مردم کمک کند، حمایت می‌کند و کمک به تولید و ایجاد اشتغال از مهم‌ترین برنامه‌های دولت مردمی است.

معاون سیاسی دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی

کل قوا عنوان کرد

فروش تسلیحات با چاشنی ایران هراسی

از اهداف سفر بایدن به منطقه

معاون سیاسی دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا با بیان اینکه فروش تسلیحات با چاشنی ایران هراسی از اهداف مهم سفر بایدن به منطقه است، گفت: تشکیل سامانه یکپارچه پدافند هوایی را از منافع اصلی این سیاست‌های سفر بایدن به غرب آسیا است.

سردار رسول سنایی‌دار در گفت‌وگو با خبرگزاری بسیج، با اشاره به سفر جو بایدن رئیس‌جمهور امریکا به غرب آسیا، بر حاکمیت فضا سازی سنگین رسانه‌ای بر این سفر تأکید کرد و گفت: امریکایی‌ها در راستای حمایت از رژیم صهیونیستی این حجم تبلیغات گسترده را انجام دادند.

وی ناتو عربی را یکی از اهداف سفر بایدن به غرب آسیا برشمرد و با اشاره به اینکه تشکیل سامانه یکپارچه پدافند هوایی، نیز یکی دیگر از اضلاع اهداف پشت پرده سفر بایدن به منطقه است، افزود: با وجود شرایط سخت پیرامون مسائل داخلی و خارجی در درون رژیم صهیونیستی، همچنان دنبال یک سازوکار جایگزین در حمایت از این رژیم غاصب هستند. سردار سنایی‌راد با بیان اینکه شرایط اقتصادی سخت امریکا، اجازه کمک سیاسی آنها به رژیم صهیونیستی را نمی‌دهد، تصریح کرد: امریکایی‌ها با سیاست ایران هراسی دنبال انتقال این هزینه‌ها به سایر کشورها هستند و از سوی دیگر فضا را برای عادی‌سازی روابط برخی کشورهای منطقه با رژیم صهیونیستی فراهم کنند.

معاون سیاسی دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا با تأکید بر اینکه سفر بایدن به غرب آسیا، با هدف تقویت امنیت رژیم صهیونیستی انجام شده است، اضافه کرد: امروز امریکایی‌ها، شرایط شکننده‌ای در منطقه دارند. سردار سنایی‌راد تنظیم قیمت بازار نفت با توجه به جنگ اوکراین و تبعات آن در افزایش قیمت انرژی را یکی دیگر از اهداف سفر بایدن به غرب آسیا دانست و تصریح کرد: امریکایی‌ها نسبت به این موضوع نگران هستند و این نگرانی آنها در ۴۰سال اخیر بی سابقه است. این مقام مسئول با تأکید براینکه شعارهای داغ حقوق بشری امریکایی‌ها به ویژه نسبت به «جنگ یمن» در جریان سفر بایدن به غرب آسیا ناهیده‌گرشمنانه است، گفت: فروش تسلیحات با چاشنی ایران هراسی و دوشیدن کشورهای عربی را دست‌بالای امریکایی‌ها در جریان این سفر برشمرد.

عضو کمیسیون امنیت ملی:

استفاده از ساتر فیوزهای پیشرفته

حق طبیعی ایران است



استفاده از ساتر فیوزهای پیشرفته در فرود حق طبیعی کشورمان بوده و در چار‌چوب قوانین است.

حسین نوش‌آبادی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با‌خانه‌ملت در واکنش به بز رنگمایی برخی رسانه‌های غربی نسبت به آغاز غنی‌سازی با

ساتر فیوزهای پیشرفته در فرو، گفت: تمامی اقدامات هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران تحت نظارت و اشراف دوربین‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است. نماینده مردم ورمان، پیشوا و فرچک در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: در واقع ایران اسلامی همواره بر اساس مقررات و قوانین بین المللی برای استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای اقدام کرده است. رسانه‌ها و سرنان کشورهای غربی به خوبی می‌دانند ایران هیچ موضوع پنهانی در حوزه هسته‌ای ندارد لذا موضوع‌گیری‌های اخیر نسبت به استفاده از ساتر فیوزهای پیشرفته در راستای زیاده‌خواهی و خودخواهی آنها محسوب می‌شود. این نماینده مردم در مجلس یازدهم با یادآوری اینکه ایران به واقع بدهدگی غربی‌ها نتوانست از مزایای برجام بهره‌مند شود، افزود: در واقع غربی‌ها انتظار دارند کشورمان دست روی دست بگذارد و هیچ اقدام‌ای برای توسعه و پرمی‌مندی از انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای انجام ندهد.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: این مهم در حالی است که استفاده از ساتر فیوزهای پیشرفته در فرود حق طبیعی کشورمان بوده و در چار‌چوب قوانین